
NERACA

PER 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

TINGKAT SATUAN KERJA

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 12 ) BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN

: ( 238741 )

: ( 0700 ) SUMATERA UTARAWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 06/05/25 8:19 AM

: 06/05/25 11:38 AMTgl Cetak

lap_neraca_satker_komparatif_poc

Tgl DataBALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN
MEDAN

NAMA PERKIRAAN

1

Kenaikan (Penurunan)

5

JUMLAH

%Jumlah

2 3 4

2024 2023

ASET

ASET LANCAR

Pendapatan yang Masih Harus Diterima 0 20,950,000 (20,950,000) (100.00)

Persediaan 1,671,160 1,484,500 186,660 12.57

1,671,160JUMLAH ASET LANCAR 22,434,500 (20,763,340) (92.55)

ASET TETAP

Tanah 23,070,382,448 23,070,382,448 0 0.00

Peralatan dan Mesin 20,274,862,885 19,620,222,635 654,640,250 3.34

Gedung dan Bangunan 22,696,410,007 22,350,303,742 346,106,265 1.55

Jalan, Irigasi dan Jaringan 5,480,462,700 5,480,462,700 0 0.00

Aset Tetap Lainnya 62,748,900 62,748,900 0 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN (27,565,774,274) (26,192,675,301) (1,373,098,973) 5.24

44,019,092,666JUMLAH ASET TETAP 44,391,445,124 (372,352,458) (0.84)

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 346,955,000 346,955,000 0 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN/AMORTISASI ASET
LAINNYA

(346,955,000) (346,955,000) 0 0.00

0JUMLAH ASET LAINNYA 0 0

44,020,763,826JUMLAH  ASET 44,413,879,624 (393,115,798) (0.89)

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga 40,841,074 45,942,295 (5,101,221) (11.10)

40,841,074JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 45,942,295 (5,101,221) (11.10)

40,841,074JUMLAH  KEWAJIBAN 45,942,295 (5,101,221) (11.10)

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas 43,979,922,752 44,367,937,329 (388,014,577) (0.87)

43,979,922,752JUMLAH EKUITAS 44,367,937,329 (388,014,577) (0.87)

43,979,922,752JUMLAH  EKUITAS 44,367,937,329 (388,014,577) (0.87)

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 44,020,763,826 44,413,879,624 (393,115,798) (0.89)
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LAPORAN POSISI BARANG MILIK NEGARA DI NERACA
POSISI PER TANGGAL 31 DESEMBER 2024

TAHUN ANGGARAN  2024

Kode Lap

Tgl.Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_neraca_face_satker_poc

19/06/25 9:33 AM
1

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN:  032UAPB
BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN MEDAN:  238741UAKPB

:Tgl.Data 22/05/25 6:25 PM

AKUN NERACA

KODE URAIAN

JUMLAH

1 2 3
1,235,000Barang Konsumsi  117111

436,160Persediaan Lainnya117199

23,070,382,448Tanah131111

20,274,862,885Peralatan dan Mesin132111

22,696,410,007Gedung dan Bangunan133111

3,484,405,050Jalan dan Jembatan134111

1,115,877,000Irigasi134112

880,180,650Jaringan134113

62,748,900Aset Tetap Lainnya135121

(19,447,797,049)Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin137111

(4,336,877,498)Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan137211

(3,014,609,093)Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan137311

(490,755,384)Akumulasi Penyusutan Irigasi137312

(275,735,250)Akumulasi Penyusutan Jaringan137313

346,955,000Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan166112

(346,955,000)Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan dalam169122

J U M L A H 44,020,763,826


